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Selle kuu alguses käivitati Erasmus+ projekt "Keskkonnasäästlikkuse edendamine ja 

jälgimine kutsehariduses ja -koolituses" (EnviroVET). Projekti eesmärk on suurendada 

"keskkonnasäästlikkuse" tunnustamist Euroopa kutsehariduse praktikute seas ning 

ülekantavate keskkonnahoidlike oskuste omandamist kutseõppijate seas. 

 

EnviroVET on kooskõlas Euroopa Komisjoni võitlusega kliimamuutuste vastu ja üleminekuga 

vähese süsinikdioksiidiheitega majandusele. Projektiga edendatakse eeliseid ja 

hõlbustatakse üleminekut keskkonnasäästlikule lähenemisviisile kutsehariduses ja -

koolituses. 

 

Projekt aitab kaasa sellele üleminekule ja toetab seda, andes kutseõppeasutustele, kutseõppe 

spetsialistidele ja kutseõppe õppijatele asjakohaseid teadmisi, oskusi, hoiakuid ja väärtusi, et 

arendada ressursitõhusat ja säästvat ühiskonda. 

 

Projekti konsortsiumis osaleb seitse partnerorganisatsiooni seitsmest Euroopa riigist. 

Koordinaatoriks on Rzeszowis (Poola) asuv valitsusväline organisatsioon CWEP, Heves 

maakonna kaubanduskoda Ungarist, FyG Consultores Hispaaniast, Mindshift Portugalist, 

Ecological Future Education Lätist, Socialiniai Paramos Projektai Leedust ja Cuiablue OÜ 

Eestist. 

 

EnviroVET-projekti eesmärk on parandada keskkonnahoidlikkuse tunnustamist kutsehariduse 

praktikute seas, ülekantavate keskkonnahoidlike oskuste omandamist ja omaksvõtmist 

kutseõppurite seas, säästva juhtimise tavade omaksvõtmist kutseõppe juhtide seas ning 

jätkusuutlikkuse parimate tavade rakendamist Euroopa kutsehariduse ja -koolituse 

organisatsioonide seas. 

 

Projekti raames koostatakse parimate tavade tööriistakomplekt, mis sisaldab kasulikku ja 

seostatavat kogumikku parimatest tavadest, juhtumiuuringutest ja edulugudest olemasoleva 



kutsehariduse ja -koolituse sektori keskkonnahoidlike tavade kohta institutsionaalsel tasandil. 

Keskkonnaharta, milles sätestatakse miinimumnõuded, mida kutsehariduse ja -koolituse 

asutused peavad täitma, et pidada end piisavalt jätkusuutlikuks. Väga uuenduslik, 

veebipõhine, digitaalne keskkonnamõju mõõtmise vahend, mis pakub hindamismeetodit ja -

vahendit, mille abil hinnatakse kutsehariduse ja -koolituse keskuse süsinikujalajälge 

keskkonnahartas sätestatud kriteeriumide alusel. Lõpuks e-kursus kutsehariduse ja -koolituse 

praktikutele, et õppida, kuidas hõlbustada keskkonnasäästlikku lähenemisviisi ning selle mõju, 

kasu ja võimalikke rakendusvaldkondi kutsehariduse ja -koolituse sektoris. 

 

ENDS 
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Lisateavet projekti kohta saate aadressil: 

Andrew Stapleton 

andrew@cuiablue.ee 

Vastutusnõue  

EnviroVET projekti rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski 

ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa Hariduse ja Kultuuri 

Täitevasutuse (EACEA) seisukohti ja arvamusi. Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest 

vastutada. 

Erasmus+ kohta 

Erasmus+ on ELi programm hariduse, koolituse, noorte ja spordi toetamiseks Euroopas. 

Programmi hinnanguline eelarve on 26,2 miljardit eurot. See on peaaegu kaks korda 

suurem kui selle eelkäija programmi (2014-2020) rahastamine. Programmis 2021-2027 

pööratakse suurt tähelepanu sotsiaalsele kaasamisele, rohelisele ja digitaalsele 

üleminekule ning noorte demokraatlikus elus osalemise edendamisele. See toetab Euroopa 

haridusruumi, digitaalhariduse tegevuskava ja Euroopa oskuste tegevuskava prioriteete ja 

tegevusi. 

Lisateave aadressil https://erasmus-plus.ec.europa.eu 


